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Ausgabe 2014/07

26. Oktober 2014

Teilnehmer der 85. Deutschen Schachmeisterschaft

20. bis 30. November 2014 in Verden/Aller

Teilnehmerliste, sortiert nach FIDE Rating, Stand vom 03.1012014)
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Name

Fridman Daniel
Buhmann Rainer
Kunin Vitaly
Khenkin Igor

Stern Rene
Bliibaum Matthias
Svane Rasmus
Bischoff Klaus
Poetsch Hagen
Wagner Dennis
Graf Felix
Siebrecht Sebastian
Meins Gerlef
Schild Christoph
Breutigam Martin
Gutman Lev

Jugelt Tobias
Plischki Sebastian
Boidman Yuri
Kalinitschew Sergey
Stips Felix

Thiel Thomas
Bodrozic Tomislav
Bastian Herbert

Dr. Reddmann Hauke
Dr. Asendorf Joachim
Miiller Reinhold
Kollars Dmitrij
Steffens Olaf
Hoffer David

DWZ
2619
258
2565
2558
2535
2523
2514
2465
2483
2469
2454
2425
2387
2367
2425
2339
2361
2357
2357
2308
2335
2320
2313
2238
2216
2265
2265
2274
2279
2229

ELO
2639
2601
2585
2575
2546
2537
2509
2502
2498
2484
2476
2464
2443
2424
2409
2408
2404
2396
2393
2392
2328
2323
2322
2317
2299
2298
2289
2283
2279
2276

Verein

SV Miilheim-Nord 1931
SV Hockenheim

FB Morlenbach-Birkenau
SG Porz

SK Konig Tegel 1949

SV Werder Bremen
Hamburger SK von 1830
FC Bayern Miinchen

SF Schoneck

SV Hockenheim

SG Trier

SF Katernberg 1913

SV Werder Bremen

SK Freiburg Zahringen 1887
SK Union Oldenburg

SV Lingen

SV Werder Bremen

SK Rinteln

SC Heimbach-Weis/Neuwied

SC Kreuzberg

TSV Bindlach Aktionéar
SV Wattenscheid 1930

SF Birkenfeld

SVG Saarbriicken 1970
SK Wilhelmsburg 1936 eV
SV Werder Bremen

SC Caissa Schwarzenbach
Delmenhorster SK v. 1931
SADbt SV Werder Bremen
Delmenhorster SK v. 1931

Qual
FPA

FPA
HE
FPA
FPA
FPL
FPL
M13
P13
FPL
FPL
FPA
FPA
BAD
FPA
FPA
BRE
NDS
RP
BER
BAY
NRW
BAD
FPA
HH
FPA
SAA
FPA
FPA
FPA



Nr. Name DWZ ELO Verein Qual

31 FM Krause Ullrich 2235 2276  Liibecker SV von 1873 SLH
32 FM Skibbe Willi 2220 2274  SSC Rostock 07 MVO
33 FM Harff Marcel 2259 2273 SG 1955 Hochneukirch NRW
34 Schmid Roland 2252 2269 TSV Wacker Neutraubling BAY
35 FM Miiller Oliver 2227 2258 SV Werder Bremen gBS
36 FM Buchal Stephan 2214 2255 SV Werder Bremen FPA
37 Grigorian Spartak 2200 2244  SK Wildeshausen FPA
38 Zehnter Sebastian 2211 2237  Ilmenauer SV THU
39 FM Schulz Michael 2162 2233 SC Empor Potsdam 1952 AM
40 Hundack Rolf 2181 2223 Bremer SG von 1877 FPA
41 FM Krallmann Matthias 2177 2221 SV Werder Bremen FPA
42 Kabisch Thilo 2173 2204  SK Schmiden/Cannstatt WRT
43 Kiirsten Ridiger 2111 2179 SV Lok Engelsdorf SAC
44 Keymer Vincent 2104 2116  SK Gau-Algesheim FPL
45 Reimche Vadim 2011 2084  SF Ravensburg WRT
M13 = Meister 2013 P13 = Pokalsieger 2013

AM = Sieger der DSAM, FPA = Freiplatzangebot des Ausrichers, FPL = Benennung durch Referat Leistungssport

Elo: Stand v. 01.11.2014, DWZ: Stand vom 03.11.2014




